UNIVERSIDAD DE GUADALAJARACentro Universitario de la CiénegaSede Atotonilco el Alto

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

RECURSOS HUMANOS |

TALLER DE ESTRATEGIAS DE AP. GRUPAL

TALLER DE ESTRATEGIAS DE AP. GRUPAL

RECURSOS HUMANOS |

INGLES Il

15:00-16:00

RECURSOS HUMANOS |

RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACION

TALLER DE ESTRATEGIAS DE AP. GRUPAL

RECURSOS HUMANOS |

INGLES Il

16:00-17:00

ECONOMIA LABORAL

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

INGLES Il

ECONOMIA LABORAL

17:00-18:00|ECONOMIA LABORAL ADMINISTRACION ESTRATEGICA ADMINISTRACION ESTRATEGICA INGLES IIl ECONOMIA LABORAL

18:00-19:00| DERECHO LABORAL DERECHO LABORAL ESTADISTICA Il ESTADISTICA Il RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACION

19:00-20:00|DERECHO LABORAL DERECHO LABORAL ESTADISTICA Il ESTADISTICA Il RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACION

GRUPO: 3° RECURSOS HUMANOS
PROFESOR MATERIA AULA CRN HORAS

Lozano Hernandez Efrén Administracion Estratégica A0101 108726 4
Nufiez Rodriguez Maria Esther Derecho Laboral A0101 40995 4
Estrada Tizcarefio Luis Ignacio Economia Laboral A0101 76084 4
Gonzélez Jiménez José de Jesus |Estadistica Il A0101 41816 4
Sanchez Aceves José Trinidad Inglés Il A0101 108353 4
Cuéllar Hernandez Héctor Recursos Humanos | A0101 41251 4
Saldafia Valadez Gabriela Relaciones Publicas y Comunicacion A0101 02895 3
Escoto Sierra Alicia Taller de Estrategias de Aprendizaje Grupal A0101 86195 3




